
Ja då var det som vanligt igen på tisdagseftermiddagen. Inga bilköer hade hindrat 34 medlemmar 
och två - tre gäster att komma till vårt veckomöte. Arne Kaldert hade till och med tagit med sig förra 
veckans viner så vi kunde ha ett lotteri. Det var dom vanliga som vann, inte undertecknad med andra 
ord.

Kvällens gäster var föredragshållaren Jutta Sundborg, Mats Persson från LARK (pågående president) 
och Lena Janmarker som snart blev vår nya medlem.

President Tommy passade redan i början på mötet att puffa för LARKs nästa möte där Björn Siesjö, 
stadsarkitekt i Göteborg, kommer att tala om stadens utbyggnad. Passa på ni som är intresserade och 
morgonpigga - mötet är på fredag kl 08.00!

Så var det dags att inviga Lena Janmarker i klubben. Lena är en frisk fläkt som vi hoppas kommer att 
trivas hos oss.

Lenas fadder Marina presenterade henne och President Tommy hälsade Lena varmt välkommen med 
nål och ”historiebok”, vi andra stämde in med en varm applåd.

Veckomöte nr 31 den 3 maj 2022 
Röda Korset Lerumskretsen      Jutta Sundborg



Ordföranden i Lerums 
Rödakorskrets, Jutta Sundborg 
inledde sin berättelse om Röda 
Korset med att tala om att numera 
finns det bara en RK-krets i Lerums 
kommun. De tidigare kretsarna i 
Sjövik/Östad och Floda/Tollered 
är numera hopslagna med Lerum. 
I Lerum är det 500 medlemmar, 
främst äldre damer! Deras arbete 
är inriktat på social verksamhet 
med t.ex. Väntjänsten, där Martin 
Zollitsch är aktiv, som besöker äldre 
i hemmet och på äldreboenden. Ett 
onsdagscafé med bl.a. modevisning 
med kläder från deras second 
handverksamhet och språkcafé för 
att integrera nysvenskar i språket och 
samhället.

Taltidningen. Lerums RK har sedan snart 50 år talat in Lerums Tidning, numera på CD och 
distribuerar den till synsvaga genom samarbete med Synskadades Riksförbund.

Second Hand verksamheten är ganska stor och här har man fått hjälp av kommunen som anställt två 
killar med invandrarbakgrund för att arbeta i affären. Det behövs starka armar för att bära möbler. 
Allt annat arbete är naturligtvis ideellt och överskottet skickas till Svenska RK som i sin tur skickar 
det vidare till RK avdelningar någonstans i världen där det behövs pengar, Ukraina t.ex.

Vi tackade Jutta med rungande applåder!

Sist på programmet stod uppvaktningen av hela fyra jubilarer som fyllde, eller har fyllt, allt från 73 
till 94 år. Inte illa!

Magnus Bolle

Martin själv aktiv i Röda Korset hade bett Jutta att komma 
och tala i kväll.

94 år, 94 år, 73 år, 79 år.


